
Uchwała Nr II(5)02 

Rady Gminy w Lelkowie 

z dnia 9 grudnia 2002 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek podatku od posiadania psów oraz zwolnień w 2003 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zmianami) art. 14, pkt. 1 , 2, 3 i 4  ustawy    

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz.U. z 2002 r.  

Nr 9, poz. 84 ze zmianami )Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 25 zł od jednego psa. 

 

§ 2 

 

Termin płatności ustala się do 30 czerwca 2003 roku. 

Zarządza się pobór podatku w drodze inkasa. 

Na inkasenta wyznacza się sołtysa danego sołectwa. 

Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10 %. 

 

§ 3 

 

Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu posiadania psów utrzymywanych       

w celu pilnowania gospodarstw domowych - po jednym na gospodarstwo. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

 

§ 5 

 

Uchwała zostanie podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tablicach      

ogłoszeń Urzędu Gminy Lelkowo. 

 

§ 6 

 

Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-    

Mazurskiego i obowiązuje w roku podatkowym 2003. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                Władysław Kaczor 

 

 
  


